
ДООПРАЦЬОВАНИЙ

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назви Одеське обласне комунальне підприємство 
«Видавництво «Чорномор’я» на Одеське обласне комунальне

підприємство «Донецьких слуг народу»

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань»,
обласна рада

ВИРІШИЛА:

         1.  Змінити  назву  Одеського  обласного  комунального  підприємства
«Видавництво  «Чорномор’я»  на  Одеське  обласне  комунальне  підприємство
«Донецьких слуг народу».
         2.  Внести  зміни  до  статуту  Одеського  обласного  комунального
підприємства  «Донецьких слуг народу» (далі  - Статут), виклавши його у новій
редакції.
         3.  Директору  Одеського  обласного  комунального  підприємства
«Донецьких слуг народу» забезпечити внесення відповідних змін до Єдиного
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських
формувань  та  подання  на  державну  реєстрацію  нової  редакції  Статуту  у
встановленому порядку.
         4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради з  питань  управління  майном спільної  власності  територіальних громад
області.

Проєкт  рішення  обласної  ради
підготовлено  та  внесено
депутатською фракцією  Політичної
партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ» в Одеській обласній
раді



Пояснювальна записка
до проєкту рішення обласної ради

«Про зміну назви Одеське обласне комунальне підприємство 
«Видавництво «Чорномор’я» на Одеське обласне комунальне

підприємство «Донецьких слуг народу»

У зв'язку з необхідністю відзначити вклад керівництва Одеської обласної
ради  в  оборону  та  захист  Одеської  області  під  час  повномасштабного
вторгнення  російської  федерації  на  територію  України  та  допомогу
волонтерському руху в Одеській області пропонується перейменувати Одеське
обласне  комунальне  підприємство  «Видавництво  «Чорномор’я»  на  Одеське
обласне комунальне підприємство «Донецьких слуг народу». 

Представники політичної партії «Слуга народу» постійно мають вплив на
розвиток комунального підприємства. Наприклад, зареєстрована восени фірма
чоловіка нардепки від політичної партії «Слуга народу» Елли Рєпіної, ремонтує
приміщення бомбосховища за понад 10 мільйонів гривень бюджетних коштів.
Ще  один  випадок,  коли  представник  політичної  партії  «Слуга  народу»,
директор Приватного підприємства «СОБ» Віктор Масланіч надає послуги з
охорони комунального підприємства на суму понад 1,6 мільйона гривень. 

З метою залишити в пам’яті жителів Одеської області вклад керівництва
Одеської  обласної  ради  та  представників  політичної  партії  «Слуга  народу»,
розроблений даний Проєкт рішення,  який передбачає зміну назви Одеського
обласного комунального підприємства «Видавництво «Чорномор’я» на Одеське
обласне комунальне підприємство «Донецьких слуг народу». 

Депутат Одеської обласної ради, 
Керівник депутатської фракції 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»                      Михайло ШМУШКОВИЧ


